публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

1. Сторони погодили, що відповідно до п.3.3 розділу
3 Договору зменшити загальну вартість Договору на
суму 2 904,94 грн. (дві тисячі дев’ятсот чотири
гривні 94 копійки) та викласти пункт 3.1. Договору
в новій редакції:
«3.1. Загальна вартість товару за договором
становить 66 860,65 грн (шістдесят шість тисяч
вісімсот шістдесят гривень 65 копійок) з ПДВ.»

2. Всі інші умови Договору, не змінені цією
Додатковою угодою, залишаються чинними у
попередній редакції, і Сторони підтверджують їх
обов’язковість щодо себе.
3. Ця Додаткова угода набирає чинності з моменту
підписання її Сторонами та скріплення її печатками